部 長 課 長 受  付 ※ 担 当

駿河台大学 財務部財務課

学 費 延 納 願
学長 殿

新型コロナウイルス感染症を原因とする下記の理由により学費納付を延期させていた

だきたく、ご承認のほどお願い申し上げます。

願 出 日       年    月    日（  ）

所 属
学 部

研究科

学 科

専 攻

学 籍 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名                                       印○

生 年 月 日       年    月    日  生

住 所

〒   －

 ＴＥＬ  ( )

保

証

人

フ リ ガ ナ

氏 名                                       印○

住 所

〒   －

 ＴＥＬ  ( )

Ｅ- m a i l

延 納 理 由

（資金調達方法も含

め具体的に記入）

延納希望期間
（希望期間に○を記入）

分納 1 期、2 期の両

期間とも延納を申請

する場合は両方に〇

をつけてください。

○印 延納希望期間 延納後納付期限

 分納 1期分 2021 年 7 月 31 日（土）

 分納 2期分 2021 年 12 月 31 日（金）

 ※記入頂いた情報は、学籍・学費管理のために使用します。その他の目的には使用いたしません。

【提出先】〒357-8555 埼玉県飯能市阿須 698 駿河台大学財務課